
DI BUILDERS KIT WITH SOLID .750" GAS BLOCK - SUPERLATIVE
ARMS LLC DI BUILDERS KIT WITH SOLID .750" GAS BLACK CARBINE
RH

> > Delar till Gevär Gassytem Delar Gasblock

DIRECT IMPINGEMENT BYGGARSET för AR-15. Superlative Arms har
sammanställt ett kit för att göra det enklare för slutanvändaren att få allt de
behöver för driftsystemet av sin AR-15. I detta kit får du en justerbar gasblock
från Superlative Arms med deras patenterade Bleed Off®-läge och patenterad
extern låsningsdetent för justeringsskruven, komplett med en förinstallerad gasrör
i 304 rostfritt stål i Melonite (för ökad värme- och korrosionsbeständighet), samt
den nya direktimpingement DLC (Diamond-like Coating) boltcylindern från
Superlative Arms (bolt, cam pin, firing pin och firing pin retainer INGÅR INTE).
Superlative Arms boltcylinder är kompatibel med alla AR-15-bultar och detta kit
ger slutanvändaren friheten att välja sin egen bult för att matcha sin föredragna
patron. Den direktimpingement boltcylindern från Superlative Arms är tillverkad
av 8620 stål med en kromad borr (enligt mil-spec) med förbättrad bearbetning
och en överlägsen DLC-beläggning; vilket erbjuder bättre smörjförmåga, mindre
friktion och enklare rengöring. För att toppa av cylindern har vi monterat en
DLC-gasnyckel med OCKS (Optimized Carrier Key Screws) av Ned Christiansen
vilket resulterar i den bästa möjliga staking och skruvbehållning. Obs: DLC-färg,
nyans och ton kan variera från parti till parti och kan vara något annorlunda än
bilder. Superlative Arms tillverkar alla gasblock och cylindrar in-house för att möta
eller överträffa mil-spec. ***Observera att detta kit för närvarande endast är för
AR-15-plattformen*** Den patenterade Bleed Off-läget, direktimpingement,
gasblock för AR-15-plattformen justerar gasflödet genom att avleda gasen framåt
från blocket istället för att begränsa flödet som konventionella justerbara block.
RESULTAT: Trycket som används i blocket reduceras endast till den mängd som
krävs för att driva boltcylindern. Den återstående gasen och trycket avleds från
blocket vilket gör att systemet fungerar mycket renare och svalare. Minskning av
slitage på boltcylindern och övre mottagare. Minskning av upplevd rekyl vilket
möjliggör snabbare efterföljande skott. Den patenterade justeringsdetenten är
placerad utanför blocket och därmed ingen kontaminering. I Bleed Off-läget
begränsar gasjusteringsskruven inte gasflödet; därför finns det ingen erosion eller
fastkörning av skruven, och ingen förlust av detent på grund av koluppbyggnad.
Även om den är avtagbar, har vi lagt till en säkerhetsmekanism som förhindrar att
du oavsiktligt backar ut skruven helt. När du använder SBR:er och/eller dämpare
tillåter Bleed Off-porten att det överflödiga trycket avleds ut ur blocket, vilket
minskar bakflödet. SPECIFIKATIONER: Gasblockstorlek: .750 Gasblockstil:
Solid, Skruvset Gasblockmaterial: Rostfritt stål Gasblockfinish: Svart Melonite
Cylindertyp: Full-Auto, AR-15 Cylindertyp: Mörk DLC Gasystemlängd: Pistol
Direktimpingement: DI Byggarset

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Gassytem-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Gassytem-Delar/Gasblock


Produktinformation

Namn: SUPERLATIVE ARMS LLC DI BUILDERS KIT WITH SOLID .750" GAS BLACK CARBINE RH
Tillverkare: SUPERLATIVE ARMS LLC
Produktnr: 430109808
Tillv.nr.: SABO-DI-RFD-CM7
Innerdiameter: .750
Material: Stål
Stil: Screw
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.907kg
Leveranshöjd: 57mm
Leveransbredd: 83mm
Leveranslängd: 413mm
UPC: 850051342037

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.c

https://www.brownells.se/DI-BUILDERS-KIT-WITH-SOLID-750-GAS-BLOCK-SUPERLATIVE-ARMS-LLC-DI-BUILDERS-KIT-WITH-SOLID-750-GAS-BLACK-CARBINE-RH-Stal-AR-15-Screw-430109808
https://www.brownells.se/Manufacturers/Superlative-Arms-LLC
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Säkerhetsinstruktioner för DI BUILDERS KIT MED
SOLID .750" GASBLOCK

Introduktion
Tack för att du valt DI Builders Kit med Solid .750" Gasblock från Superlative Arms LLC. Denna produkt är designad
för att förbättra prestanda och säkerhet i ditt AR15system. För att säkerställa en säker och effektiv användning av
produkten, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens anvisningar.
Kontrollera alltid att produkten är i gott skick innan användning.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till myndigheterna.
Håll dig informerad om återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid skyddsglasögon och hörselskydd vid installation och användning.
Kontrollera att gasblocket är korrekt installerat för att undvika läckage.
Undvik att justera gasflödet under skott; gör detta endast när vapnet är avstängt och säkert.
Se till att inga föremål blockerar gasporten.
Använd endast komponenter som är kompatibla med AR15systemet.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse:

Se till att alla verktyg och komponenter är tillgängliga innan du börjar installationen.
Rengör området där installationen ska ske.

Installation av gasblock:

Ta bort det befintliga gasblocket om det finns något.
Montera det nya gasblocket på plats och se till att det är ordentligt fäst.
Använd den medföljande justeringsskruven för att ställa in gasflödet.
Kontrollera att inga läckor finns genom att utföra en visuell inspektion.

Användning av gasblock:

När du skjuter, var medveten om att gasflödet kan justeras för att optimera prestanda.
Följ alltid säkerhetsprotokoll vid skjutning och hantering av vapen.

Underhåll:

Rengör gasblocket regelbundet för att säkerställa optimal funktion.
Inspektera gasblocket och dess komponenter för slitage och skador.

Avfallsinstruktioner
Kassera förpackningsmaterial och eventuella oanvända delar på ett miljövänligt sätt.
Följ lokala föreskrifter för avfallshantering av metallkomponenter.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller support, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten köptes. Se till att ha
produktens modellnummer och inköpsinformation tillgänglig.



Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av DI Builders Kit
med Solid .750" Gasblock. Tack för att du bidrar till en säker användning av produkter inom skytte och
vapenhantering.
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